
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

ПРИКАЗ 

Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским 

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью на 2020 год 

В связи с реорганизацией в форме слияния Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени 

академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники, ОГРН 1185958011051, 

ИНН 5911079090, место нахождения ЮЛ - 618400, Пермский край, г.Березники, 

ул. Деменева, д. 12 в Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения 

Антоновича» г. Березники, ОГРН 1195958034315, ИНН 5911081003, место 

нахождения ЮЛ - 618400, Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, д. 102, 

п р и к а з ы в а ю : 

Внести следующие изменения в проверку УНКНМ ФГИС ЕРП 

002003968567 Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Волжского МТУ по надзору за ЯРБ 

Ростехнадзора на 2020 год: 

в графе «Место нахождения ЮЛ» - исключить «618400, г. Березники, 

Пермский край, ул. Деменева, 12», включить «618400, г. Березники Пермского 



< i 

2 

края, ул. Ломоносова, 102»; 

в графе «Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)» -

исключить «1185958011051», включить «1195958034315»; 

в графе «Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)» -

исключить «5911079090», включить «5911081003». 

Основание: 

выписка из ЕГРЮЛ от 05.02.2020 года в отношении ГБУЗ ПК «КБ им. 

Вагнера Е.А.» г. Березники. 

Руководитель управ! В.Е.Савинов 


